
To: @gelderland.nl]

Cc: @gelderland.nl]
From:

Sent: me 2/29/2024 3:12:18 PM

Subject: RE: SOK-fiche Hagenbeek
Received: Thur 2/29/2024 3:12:29 PM

Kan ik je hier even over bellen? Het is me niet geheel duidelijk watje bedoelt.

Dan kan ik het meteen met je hebben over de peilverhoging in de Oude Beek (voortkomend uit het tweede N2000 beheerplan

Stelkampsveld).

Komt het morgenochtend uit of anders volgende week een keer?

Ik hoor het wel wat jou het beste uit komt.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

"EN EN: SE

Waterschap tE Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

2Bj - Iz www.wrij.nl

Van: @gelderland.nl>

Verzonden: donderdag 29 februari 2024 14:55

NADe1 F2 GI
Onderwerp: FW: SOK-fiche Hagenbeek

Dag KEN cn ERE]
Twee vragen over een mogelijke oplossing voor het compenseren van enige vernatting op de percelen van de Stichting
Gewin etc naast Haagenbeek.
Ik heb de indruk dat de pachter wel graag een vergoeding wil hebben voor mogelijke overlast die hij gaat ondervinden

maar ok niet het onderste uit de kan zal vragen. Is er al een beeld om hoeveel het gaat?
Is hiervoor nog ruimte binnen het SIK fiche.

In de vorige SOK zit een fiche voor vernattingschade in de landgoederenzone. De looptijd van dit fiche gaat ook door in

de periode 22-27. Hierop is nog iets uitgegeven. Is met enige creativiteit te beredeneren dat Haagenbeek tot de

landgoederenzone gerekend kan worden? In onze VLGG aanpak wordt dat al wel gedaan.
Wij kunnen ermee instemmen ( afgestemd metESES 215 zelden uit dit fiche gebruikt worden om de natschade

op deze bewuste percelen te compenseren.

@Carlo: wil jij dit afstemmen met>
Groet,
5.1.2e

Ing. T.S.P. (EEE) Voolenaar| Vitaal Platteland] Projectleider Grond en Gebiedsprocessen| EERDE 70ederland.nl/
= provincie
Gelderland

De provincie Gelderland ontvangt Uw post graag digitaal via post@gelderland.nl

wi Denk aan het milieu, alvorens te besluiten deze mail te printen

Van: BEBJezelderland.nl>
Verzonden: dinsdag 27 februari 2024 12:02

Onderwerp: SOK-fiche Hagenbeek
5.1.2e

Bij deze de laatste SOK-fiche over Hagenbeek ( juli 2023 vastgesteld).
is fichehouder.

arn nt

44233956 0091



-Proclamer De mformatie in deze e-mail (mmclusief de bijlagen) 1s uitslutend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien ut de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender

hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium

voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

44233956 0091


